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Classifica Generale 1 / 2

General Classification

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Raggr. DRVSesso AnnoNaz Veicolo Cat./Cls

Pos. No. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoCat. DRVSesso AnnoNaz Veicolo Cat./Cls

1 ORLANDINI Roberto  111 15

 

Montecchio Emilia /

2 FRANZINI Deris  125 35

 

Mantova 14/

3 CERUTTI Massimiliano  153 41

 

Ivrea 42/

4 LAZZARA Salvatore  158 24

 

Rovereto 47/

5 MENEGHELLI Cristian  171 37

 

Mantova 60/

6 BISTI Alessandro  186 12

 

Roma 75/

7 TUBINI Francesco  197 20

 

Pescantina 86/

8 PILATI Matteo  203 27

 

Rovereto 92/

9 SCATOLA Flavio  210 16

 

Montecchio Emilia 99/

10 NORBIS Maurizio  213 6

 

Chiari 102/

11 PILATI Leonardo  217 26

 

Rovereto 106/

12 MERLO Gian Michele  223 42

 

Ivrea 112/

13 CAGNI Gabriele  242 14

 

Montecchio Emilia 131/

14 SANTUCCI Leonardo  242 32

 

L'Aquila 131/

15 MAFEZZONI Gabriele  243 5

 

Chiari 132/

16 ACQUISTAPACE Maurizio  249 1

 

Milano 138/

17 GIUBELLI Giancarlo  259 36

 

Mantova 148/

18 CAIAZZO Marco  260 18

 

Verona 149/

19 SELVA Emanuela  282 2

 

Milano 171/

20 FALAI Leonardo  287 23

 

Rovereto 176/

21 ZAMBALDO Mirko  291 19

 

Verona 180/

22 INNOCENTI MINUTI Valter  294 13

 

Valdelsa 183/

24/09/2023



6+6 ORE DI REGOLARITA'

Vespa Club Monselice

Campionato Italiano Regolarità

Classifica Generale 2 / 2

General Classification
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23 SOLA Gaspare  306 29

 

Rovereto 195/

24 GIACOMOTTI Paolo  308 40

 

Domodossola 197/

25 AROLFI Simone  324 4

 

Chiari 213/

26 TOMASSINI Marco  353 33

 

Foligno 242/

27 CACCAMISI Franco  370 8

 

Pisa 259/

28 TUBINI Stefano  412 21

 

Pescantina 301/

29 DI MARCO Paolo  422 9

 

Pisa 311/

30 PASSERI Manuel  442 11

 

Pisa 331/

31 MONETA Luciano  448 3

 

Milano 337/

32 MENCIASSI Alberto  462 10

 

Pisa 351/

33 SEBASTIANI Giorgio  465 31

 

L'Aquila 354/

34 MATUZZI Manuel  479 25

 

Rovereto 368/

35 SCHIFFEREGGER Martin  487 28

 

Rovereto 376/

36 SCATOLA Roberto  517 17

 

Montecchio Emilia 406/

37 ROCELLI Enrico  559 39

 

Monselice 448/

38 FRANZINI Antonio  567 34

 

Mantova 456/

39 COLELLA Tiziano  893 30

 

L'Aquila 782/

40 GUGLIELMO Irene  919 38

 

Monselice 808/

41 CALZA' Tomas  1384 22

 

Rovereto 1.273/

42 MERLO Mattia  3998 43

 

Ivrea 3.887/

Direttore Gara: Vespa Club MonseliceCompilatore Classifiche: ASD PadovaCronoEsposta Ore....................24/09/2023



1° e 2° PROVA CAMPIONATO ITALIANO
REGOLARITA' 2023
Monselice, 23/24 settembre 2023
CLASSIFICA SQUADRE

Pos Vespa Club Pilota Categoria Penalità Totale Penalità

Lazzara Salvatore Promo 158
Pilati Matteo Promo 203
Falai Leonardo Promo 287
Norbis Maurizio Expert 213
Mafezzoni Gabriele Expert 243
Ardolfi Simone Promo 324
Orlandini Roberto Promo 111
Scatola Flavio Expert 210
Scatola Roberto Promo 517
Franzini Deris Expert 125
Meneghelli Cristian Expert 171
Franzini Antonio Promo 567
Acquistapace Maurizio Expert 249
Selva Emanuela Expert 282
Moneta Luciano Promo 448
Caccamisi Franco Promo 370
Di Marco Paolo Promo 422
Passeri Manuel Expert 442

1 Rovereto 648

5 Milano 979

2 Chiari 780

4 Mantova 863

Montecchio Emilia 8383

6 Pisa 1234



Santucci Leonardo Promo 242
Sebastiani Giorgio Promo 465
Colella Tiziano Promo 893
Cerutti Massimiliano Expert 3998
Merlo Gian Michele Promo 153
Merlo Mattia Promo 223

8 Ivrea 4374

7 L'Aquila 1600


